
Stavba: Vodovod a tlaková kanalizace v ulici Prosečská a Na Palouku, Jablonec nad Nisou

REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - DODATEK Č.2 - Příloha Č.1

Změnový 

list číslo

§ 222, 

odstavec
Název objektu

Méněpráce Kč               

(základ pro DPH)

Vícepráce Kč               

(základ pro DPH)

Cena v Kč dle dodatku                              

(základ pro DPH)

Cena v Kč dle dodatku                                  

( DPH 21%)

Cena v Kč dle dodatku                              

(včetně DPH 21%)

3 6 SO 300 Vodovod - Změna konstrukčních vrstev v komunikaci -požadavek ŘSD -272743,34 322219,68 49476,34 10390,03 59866,37

4 4 SO 300 Vodovod - vícepráce, méněpráce -40519,96 135607,51 95087,55 19968,39 115055,94

-313263,30 457827,19 144563,89 30358,42 174922,31

Zpracoval: Miroslav Kopecký

celkem


